乐至县人民政府
关于公布县级行政规范性文件清理结果的公告
乐府公〔2024〕1号

为落实中共中央、国务院印发的《法治政府建设实施纲要（2021—2025 年）》关于“2023 年年底前各省（自治区、直辖市）实现本地区现行有效地方性法规、规章、行政规范性文件统一公开查询”要求及《四川省行政规范性文件管理办法》关于定期清理规范性文件的要求，结合《四川省人民政府办公厅关于开展省政府文件清理工作的通知》（川办函〔2023〕38 号）和《资阳市人民政府办公室关于开展规范性文件清理有关工作的通知》（资市府办函〔2023〕28号）的工作安排，我县对2023年11月30日前现行有效的以县政府、县政府办公室名义发布的行政规范性文件进行了全面清理，清理结果经十七届县政府第49次常务会议审议通过，决定继续有效23件，废止5件，现将清理结果予以公告。

确认《关于进一步加强非洲猪瘟防控工作的通告》等23件县级行政规范性文件继续有效。（详见附件1）

废止《关于印发<乐至县县级储备粮油管理办法>的通知》等5件县级行政规范性文件。（详见附件2）

上述确认继续有效的县级行政规范性文件在文件有效期内继续执行，废止的县级行政规范性文件自本公告发布之日起不再执行，在本通告发布前，县政府已有文件作出废止与失效处理的，废止与失效的时间从原文件宣布废止与失效之日起算。
特此公告。

    附件：1. 乐至县继续有效县级行政规范性文件目录

          2. 乐至县废止县级行政规范性文件目录

                       乐至县人民政府

                       2024年1月5日

附件1

乐至县继续有效县级行政规范性文件目录

	序号
	文件编号
	文件标题

	1
	乐府通〔2019〕1号
	关于进一步加强非洲猪瘟防控工作的通告

	2
	乐府办发〔2019〕18号
	关于印发《乐至县农村公路养护管理办法》的通知

	3
	乐府办发〔2019〕19号
	关于印发《乐至县农村公路建设管理办法》的通知

	4
	乐府办发〔2019〕47号
	关于进一步明确乐至县有机产业发展扶持政策的通知

	5
	乐府办发〔2019〕50号
	关于印发乐至县名中医评选奖励办法的通知

	6
	乐府通〔2020〕2 号
	关于规范活禽、活兔交易和宰杀活动的通告

	7
	乐府办发〔2020〕3号
	关于印发应对新型冠状病毒肺炎疫情支持中小企业共渡难关政策措施的通知

	8
	乐府办发〔2020〕5号
	关于印发乐至县畜禽养殖禁养区划定方案的通知

	9
	乐府通〔2021〕2号
	关于四川省都江堰灌区毗河供水二期工程建设征地范围内禁止新增建设项目和迁入人口的通告

	10
	乐府发〔2021〕2号
	关于公布实施乐至县城镇土地定级与基准地价更新成果的通知

	11
	乐府办发〔2021〕31号
	关于印发乐至县促进知识产权创新发展的政策措施（试行）的通知

	12
	乐府通〔2022〕4号
	关于乐至县禁燃禁放烟花爆竹的通告

	13
	乐府发〔2022〕1号
	关于公布实施乐至县农用地和集体建设用地定级与基准地价编制成果的通知

	14
	乐府规〔2022〕1号
	关于印发《乐至县城市绿线管理办法（暂行）》的通知

	15
	乐府办规〔2022〕1号
	关于印发《乐至县人才公寓管理办法（试行）》的通知

	16
	乐府办规〔2022〕2号
	关于印发《乐至县县级人才开发专项资金管理办法（试行）》的通知

	17
	乐府办规〔2022〕3号
	关于调整乐至县城镇土地使用税征税范围和土地等级的通知

	18
	乐府办规〔2022〕4号
	关于印发《乐至县农村敬老院管理办法》的通知

	19
	乐府办规〔2022〕5号
	关于印发乐至县声环境功能区划分方案的通知

	20
	乐府规〔2023〕1号
	关于印发《乐至县保护和奖励见义勇为实施办法》的通知

	21
	乐府办规〔2023〕1号
	关于印发乐至县商品房预售资金监管办法的通知

	22
	乐府办规〔2023〕2号
	关于印发乐至县政府性投资项目决策审批及投资变更管理办法的通知

	23
	乐府办规〔2023〕3号
	关于印发《乐至县房票制安置工作实施办法（试行）》的通知

附件2

乐至县废止县级行政规范性文件目录

	序号
	文件编号
	文件标题

	1
	乐府办发〔2019〕28号
	关于印发《乐至县县级储备粮油管理办法》的通知

	2
	乐府通〔2020〕1 号
	关于在县城建成区和特定区域全面禁燃禁放禁售烟花爆竹的通告

	3
	乐府通〔2020〕3 号
	关于全面取消县城区赶集日的通告

	4
	乐府通〔2021〕1号
	关于在县城建成区和特定区域内全面禁燃禁放禁售烟花爆竹的通告

	5
	乐府通〔2022〕1号
	关于乐至县禁燃禁放烟花爆竹的通告